[bookmark: _GoBack]
平成30年７月１７日
各クラブチーム関係　各位
栃木県卓球連盟会長　　関 　則 男
      　　     　       （公印省略）

  平成30年度　日本卓球協会、上級公認審判員試験の案内
　　　　　　　　（関東ブロック審判研修会終了後に上級公認審判員試験を行います。）

　盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、日頃から栃木県卓球連盟に対し、多大なるご協力を賜り感謝いたしております。
さて、４年後に迫りました栃木国体の審判養成の一貫として、みだしの上級試験を下記の
とおり開催いたします。（県内で上級審判の資格が取れるのは、次回は３年後となります。）
ご多忙中誠に恐縮ですが、多数の方々の受験参加のご協力をよろしくお願い申し上げます。

記
１　　日　　　 時　　　平成30年９月９日（日）　午後１４時３０分受付
２　　試 験 時 間　　　午後１５時～１６時１５分（７５分間）
３　　会　　　 場　　　栃木県総合教育センター　会議室
　　　　　　　　　　　 宇都宮市瓦谷町１０７０　ＴEＬ028-665-7200
４　　受 験 資 格　　　公認審判員試験合格後３年以上経過し、資格の更新をされている方。
５　　受  験   料      2,000円（当日会場で納入してください。）
６　　持　ち 　物　　　審判手帳（公認審判員証）,筆記用具（鉛筆等の準備をお願いします。）
７　　申 込 書 類　　（このメールに添付しました）
1 栃木県卓球連盟への「上級公認審判員試験申込書」
2 日本卓球協会への「上級公認審判員　資格試験　受験申請書」
　　８　　申 込 方 法      上級公認審判員試験・受験希望者は、上記申込書類に必要事項を記載の上、7月31日（火）までに下記の申込み先へ郵送、FAX、メールで
お申し込みください。（期日厳守）
　　　　　　　　　　　　　 注）高体連・中体連の先生方につきましては、それぞれの団体の
ご担当の方又は下記の申込み先へ申込みをしてください。
    ９　 そ　の　他　    　ルールブック、上級試験の受験参考資料の郵送を希望される方は、
栃木県卓球連盟への申込書に〇印の記入をお願いします。

　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　· 申込み先　　〒321－0941　宇都宮市東今泉1－2－3
　　福田　仁　　　FAX　028-633-3888
　      　メール　jin@hyper.ocn.ne.jp
※　問合せ先　　栃木県卓球連盟　審判委員会
　　　　　　　　福田　仁　携帯　080－1175－3888